
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/63379,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-s
przedaz-nieruchomosci-lokalowej-nr-U0.html
29.04.2024, 03:39

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż nieruchomości lokalowej nr U01
stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia
położonej w Radomiu przy ul. Mieszka I wraz z
udziałem w nieruchomości wspólnej..
Termin składania zgłoszenia 16.08.2023 r. do godz. 15.00.

Pliki do pobrania
OGŁOSZENIE przetarg MIESZKA I pdf, 896.23 KB, 20.07.2023

Regulamin i warunki przetargu - Mieszka I pdf, 1.54 MB, 20.07.2023

Zgłoszenie Mieszka I pdf, 645.85 KB, 20.07.2023

Informacja o wyniku przetargu. pdf, 272.19 KB, 23.08.2023

Metadane

Data publikacji : 20.07.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Katarzyna Fryze Wydział Obsługi Nieruchomości Publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Bożena Wolańska Biuro Nabywania i Zbywania Nieruchomości

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/109689/OGLOSZENIEprzetargMIESZKAI.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/109689/OGLOSZENIEprzetargMIESZKAI.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/109690/Regulaminiwarunkiprzetargu-MieszkaI.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/109690/Regulaminiwarunkiprzetargu-MieszkaI.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/109691/ZgloszenieMieszkaI.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/109691/ZgloszenieMieszkaI.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/110252/Infoowyniku-MieszkaI13.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/110252/Infoowyniku-MieszkaI13.pdf
https://bip.radom.pl/ra/changelog/63379,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/63378,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-nieza.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/63378,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-nieza.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/63443,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-stano.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/63443,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-stano.html

